
 

Magistrát města Plzně, Odbor stavebně správní 
Škroupova 246/4, Plzeň 

  

Sp.zn.: SZ MMP/347855/20/BEN  Plzeň, dne: 18.12.2020  

Č.j.: MMP/393411/20   

 

 

Vypraveno dne:  

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

IDDS: 

Ing. Tomáš Benda 

378 034 110 

378 034 102 

BendaT@plzen.eu 

6iybfxn 
 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 6564 

 

Výroková část: 

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) a 

§ 84 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") v územním řízení posoudil podle § 90 stavebního zákona 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 

kterou dne 5.11.2020 podal 

Plzeňský kraj, IČO 70890366, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, 

který zastupuje Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 

72053119, Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26, 

kterou zastupuje Woring s.r.o., IČO 29159342, Na Roudné č.p. 1604/93, Severní Předměstí, 

301 00  Plzeň 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

II/605 Regensburská - doplnění jízdního pruhu pro napojení k OK I/26 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1586/9 (ostatní plocha), parc. č. 1586/10 (ostatní plocha), parc. 

č. 1586/12 (ostatní plocha), parc. č. 1586/13 (ostatní plocha), parc. č. 1588/13 (orná půda), parc. č. 

1588/14 (ostatní plocha), parc. č. 1588/15 (ostatní plocha), parc. č. 1588/17 (ostatní plocha), parc. č. 

1588/18 (ostatní plocha), parc. č. 1588/20 (ostatní plocha), parc. č. 1588/21 (ostatní plocha), parc. č. 

1588/60 (ostatní plocha), parc. č. 2027/1 (ostatní plocha), parc. č. 2027/2 (ostatní plocha), parc. č. 2027/7 

(ostatní plocha), parc. č. 2043/31 (ostatní plocha), parc. č. 2043/161 (ostatní plocha), parc. č. 2575/34 

(ostatní plocha), parc. č. 2575/41 (ostatní plocha), parc. č. 2575/42 (ostatní plocha), parc. č. 2575/43 

(ostatní plocha), parc. č. 2575/49 (ostatní plocha), parc. č. 5454/1 (ostatní plocha), parc. č. 5454/5 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Skvrňany. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Jedná se o stavební úpravu průtahu II/605, která je paprskem okružní křižovatky na průtahu silnice I/26.  

 

Umístění stavby na pozemku: 

Stavba bude umístěna dle Koordinačního situačního výkresu C3, M1:500 z 05/2020 – Ing. Pavel Marek 

(ČKAIT – 0201690). 

 



Č.j. MMP/393411/20 str. 2 

 
Určení prostorového řešení stavby: 

Stavba je rozdělena na tyto stavební objekty: 

02 Příprava území 

101 Silnice II/605 

Stávající vozovka je rozšířena o přídatný pruh šířky 3,25 m vpravo (ve směru jízdy od křižovatky), 

protisměrný pruh na výjezdu z křižovatky je o tuto šířku posunut a je provedena úprava nároží křižovatky. 

Protisměrné jízdní pruhy jsou vzájemně odděleny proužkem. Šířka vozovky je 11,25 mezi obrubami, ve 

směrovém oblouku je šířka větší. Dělící ostrůvek na vjezdu do křižovatky je z betonových svodidel 

cityblok. Odvodnění je navrženo k obrubám a dále do uličních vpustí do kanalizace.  

 

131 Místní komunikace, chodníky 

Jedná se o posunutí smíšené stezky pro chodce a cyklisty a úpravu míst pro přecházení. Smíšení stezky je 

navržena šířky 3 m a od vozovky je odsazena o bezpečnostní odstup šířky 0,75 m.  

 

421 Sdělovací vedení CETIN 

Objekt řeší ochranu stávajícího sdělovacího vedení CETIN vyvolanou rozšířením vozovky. V místě 

křížení vozovky budou stávající chráničky prodlouženy na celou šířku vozovky pomocí trubek PE 

pr.125mm. Hloubka krytí zůstane zachována, tj. 1,1 m. 

 

452 Sdělovací vedení SIT MP 

Trasa vedení a betonová šachta v místě křížení vozovky budou přeloženy v souběhu s nově navrženou 

smíšenou stezkou. Kabely budou umístěny v zeleni, cca 0,5-1 m. Do rýhy bude uložena trasa trubek 

HDPE s mikrotrubičkami a optickými kabely včetně vedených dvou trubek HDPE T-Mobile. V místě 

přeložení trakčního sloupu dojde převěšení samonosného OK 24 vl. na nový trakční sloup (SO 431).  

 

431 Trakční vedení 

Dojde k přemístění trakčního sloupu do zeleného pruhu ve vzdálenosti 5,5 m od stávajícího stožáru. 

 

441 Veřejné osvětlení 

Na přeložený trakční stožár bude umístěno nové svítidlo a přeloženo jeho napájení novým zemním 

kabelem. 

 

501 STL Plynovod 

Jedná se o přeložení trasy STL plynovodu DN 225 v délce 45 m. Hloubka krytí potrubí bude 1,2 m, 

přípojky v chodníku 0,8 m. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby je v podstatě dáno určením okruhu účastníků územního řízení, 

neboť se jedná (mimo žadatele a obec) o vlastníky dotčených pozemků, dále o osoby, jejichž vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbách na nich může 

být územním rozhodnutím přímo dotčeno a dále osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. 

Stavební úřad proto vymezil okruh sousedních pozemků a staveb, které by mohly být umístěním stavby 

dotčeny následovně: 1586/6, 1587/5, 1588/12, 2043/118, 2043/119, 2043/160, 5454/2 v katastrálním 

území Skvrňany. 

Stavba nebude mít v konečném výsledku negativní vliv na okolí (pomineme-li dobu, po kterou bude 

stavba prováděna, v této době může docházet k ovlivnění majitelů sousedních nemovitostí vlivem 

provádění stavebních prací – toto lze částečně ošetřit stanovením podmínek provádění stavby ve 

stavebním řízení). 

 

 



Č.j. MMP/393411/20 str. 3 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Plzeňský kraj, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 5.11.2020 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil dne 23.11.2020 pod č.j.MMP/362194/20 zahájení územního řízení známým 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona 

upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala 

dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení 

mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Dne 2.12.2020 pod č.j.MMP/374313/20 stavební úřad obdržel stanovisko statutárního města Plzně 

zastoupeného technickým náměstkem primátora. Toto stanovisko ze dne 27.11.2020 pod č.j.ÚŘ/498/20, 

MMP/369888/20 je souhlasné bez námitek. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

Stavební úřad posuzoval předmětný záměr v souladu s § 90 odst. 1, písm. a) stavebního zákona, zda je 

v souladu s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými 

požadavky na využívání území: 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území, jmenovitě vyhláškám č.501/2006 

Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, č.268/2009 Sb., o 

technických požadavcích na stavby. 

 

Stavební úřad posuzoval předmětný záměr v souladu s § 90 odst. 1, písm. b) stavebního zákona, zda je 

v souladu s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu 

napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem: 

Stavba je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu, co se týče 

možnosti a způsobu napojení. Dále je záměr v souladu s požadavky na dotčení ochranných nebo 

bezpečnostních pásem. 

Stavba vyžaduje provedení úpravy stávající technické infrastruktury, a proto žadatel uzavřel s vlastníkem 

upravované technické infrastruktury f. GasNet, s.r.o. smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení 

a úhradě nákladů s ni souvisejících č. 4000231726. 

Záměr dále zasahuje do ochranných a bezpečnostních pásem VTL, STL plynovodu, jehož vlastníkem je 

GasNet s.r.o. Tento vlastník prostřednictvím subjektu GridServices, s.r.o. vydal dne 14.9.2020 pod 

č.j.5002205329 stanovisko, kterým souhlasí se stavbou. Požadavky uvedené v tomto stanovisku budou 

splněny při realizaci stavby. 

Stavba vyžaduje provedení úpravy stávající technické infrastruktury, a proto žadatel uzavřel s vlastníkem 

upravované technické infrastruktury f. ČEZ Distribuce a.s. smlouvu o smlouvě budoucí o realizaci 

přeložky distribučního zařízení č. Z_S14_12_8120075113, SÚSPK:850 000 4613. 

Záměr zasahuje do ochranného pásma vedení elektrické energie, jehož vlastníkem je ČEZ Distribuce a.s. 

Tento vlastník vydal dne 21.7.2020 pod zn.1109679437 souhlas s činností a umístěním stavby 

v ochranném pásmu el.vedení, kterým souhlasí se stavbou. Požadavky uvedené ve vyjádření budou 

splněny při realizaci stavby. 

K dotčení ochranných pásem sdělovacích vedení CETIN a.s. bylo vydáno dne 13.5.2020 pod 

č.j.634415/20 vyjádření, ve kterém vlastník těchto vedení souhlasí se stavbou. Požadavky uvedené 

v tomto vyjádření budou splněny při realizaci stavby. 

K úpravě dopravní a technické infrastruktury vydala dne 20.5.2020 pod zn. /20/SÚSPK-PSP-Ha Správa a 

údržba silnic PK zastupující vlastníka Plzeňský kraj vyjádření, ve kterém se stavbou bez požadavků. 

K úpravě dopravní a technické infrastruktury vydalo dne 12.6.2020 pod zn. 3200/20-33210/26-878/Hu 

Ředitelství silnic a dálnic ČR vyjádření, ve kterém souhlasí se stavbou s požadavky. Jedním z požadavků 



Č.j. MMP/393411/20 str. 4 

 
je doložení rozhodnutí Krajského úřadu, odboru dopravy a silničního hospodářství o úpravě připojení. 

Tento požadavek byl splněn doložením rozhodnutí (úprava připojení) ze dne 23.10.2020 pod č.j.PK-

DSH/7420/20, které vydal Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství. 

Ostatní požadavky se týkají provádění stavby a majetkové záležitosti ohledně dotčení pozemků. Tyto 

požadavky nelze zahrnout do podmínek územního rozhodnutí. 

Záměrem dojde k dotčení veřejného osvětlení a ochranných pásem vodovodu a kanalizace v majetku 

města Plzně a Vodárny Plzeň, za které vyjadřuje Odbor rozvoje a plánování MMP. Tento odbor vydal dne 

20.10.2020 pod č.j.MMP/144592/20 vyjádření, ve kterém souhlasí se záměrem s požadavky. Jedním 

z požadavků je odvodnit přeloženou smíšenou stezku pro chodce a cyklisty vyspádováním k přilehlé 

zelené ploše. Tento požadavek nelze dle sdělení projektanta splnit, jelikož by došlo k zahloubení do 

terénu, což by negativně ovlivnilo stávající inženýrské sítě a byla by zmenšena minimální vrstva krytí 

těchto sítí. Ostatní požadavky budou splněny v rámci provádění stavby. 

Záměrem dojde k dotčení ochranného pásma optiky SIT MP. Vlastník této optiky vydal dne 2.6.2020 pod 

zn.15182-2020 vyjádření, kterým souhlasí se stavbou. Požadavky uvedené ve vyjádření budou splněny 

při provádění stavby. 

 

Stavební úřad posuzoval předmětný záměr v souladu s § 90 odst. 1, písm. c) stavebního zákona, zda je 

v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími 

dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů: 

Stavba je v souladu s požadavky dotčených orgánů. Záměr byl kladně projednán se všemi dotčenými 

orgány. 

K záměru bylo vydáno dne 23.10.2020 pod č.j.PK-DSH/7420/20 Krajským úřadem Plzeňského kraje, 

odborem dopravy a silničního hospodářství rozhodnutí, kterým bylo odsouhlasena úprava připojení. 

Rozhodnutí neobsahuje požadavky, které je možno zahrnout do podmínek územního rozhodnutí. 

K záměru bylo vydáno dne 18.5.2020 pod sp.zn.: UMO3/18091/20/VT vyjádření silničního správního 

úřadu ÚMO Plzeň 3 – DŽP. Vyjádření obsahuje požadavek na zajištění dopravně inženýrského opatření 

pro realizaci. Tento požadavek je nutno oplatit před provádění stavby. 

Drážní úřad vydal dne 19.5.2020 pod zn. ML-SOL0447/20-3/Ki, DUCR-26738/20/Ki vyjádření, které je 

souhlasné bez požadavků. 

Odbor dopravy MMP vydal dne 28.5.2020 pod sp.zn.SZ MMP/142750/20 závazné stanovisko, které  je 

souhlasné bez požadavků. 

K záměru vydal Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje dne 28.5.2020 pod č.j.HSPM-1669-2/2020 

ÚPP závazné stanovisko, které je souhlasné bez požadavků. 

Odbor stavebně správní MMP vydal dne 23.11.2020 pod č.j.MMP/362193/20 závazné stanovisko, které 

konstatuje, že záměr je z hlediska územně plánovací dokumentace přípustný. Stanovisko neobsahuje 

žádné požadavky. 

Odbor stavebně správní MMP vydal dne 2.6.2020 pod sp.zn. SZ MMP/141395/20/BEN vyjádření, které 

potvrzuje, že záměr je v souladu s územním plánem Plzeň. Vyjádření je bez požadavků. 

K záměru bylo vydáno dne 1.6.2020 pod sp.zn.:SZ MMP/161344/20 závazné stanovisko Odborem 

životního prostředí MMP z hlediska nakládání s odpady. Stanovisko je souhlasné bez požadavků. 

Odbor životního prostředí MMP vydal dne 2.6.2020 pod sp.zn.:SZ MMP/141386/20 sdělení, které 

obsahuje požadavky, které se týkají provádění stavby a proto je stavební úřad nezahrnul do podmínek 

územního rozhodnutí. 

Krajské ředitelství policie PK vydalo dne 27.5.2020 pod č.j.KRPP-52455-1/ČJ-2020-0300DP závazné 

stanovisko, které je souhlasné bez požadavků. 

Krajská hygienická stanice PK vydala dne 22.5.2020 pod č.j.KHSPL 12459/21/2020 souhlasné závazné 

stanovisko, které neobsahuje žádné požadavky. 

 

Podklady pro vydání územního rozhodnutí: 

 Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby ze dne 5. 11. 2020 

 Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby – projektant Ing. Pavel Marek (ČKAIT – 

0201690) 

 Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ni souvisejících č. 

4000231726 – GasNet, s.r.o. x Správa a údržba silnic PK 



Č.j. MMP/393411/20 str. 5 

 
 Smlouva o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení č. 

Z_S14_12_8120075113, SÚSPK:850 000 4613 (ČEZ Distribuce a.s. x Správa a údržba silnic 

PK) 

 Smlouva o výpůjčce nemovitých věcí – (statutární město Plzeň x Správa a údržba silnic PK) 

 Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství – rozhodnutí (úprava 

připojení) ze dne 23.10.2020 pod č.j.PK-DSH/7420/20 

 Výpisy z katastru nemovitostí ze dne 18.12.2020 

 GridServices, s.r.o. – stanovisko ze dne 14.9.2020 pod č.j.5002205329 

 CETIN a.s. – vyjádření ze dne 13.5.2020 pod č.j.634415/20 

 ČEZ Distribuce a.s. – souhlas s činností a umístěním stavby v ochranném pásmu el.vedení ze dne 

21.7.2020 pod zn.1109679437 

 ÚMO Plzeň 3 – DŽP – vyjádření ze dne 18.5.2020 pod sp.zn.: UMO3/18091/20/VT 

 Drážní úřad – vyjádření ze dne 19.5.2020 pod zn. ML-SOL0447/20-3/Ki, DUCR-26738/20/Ki 

 Správa a údržba silnic PK – vyjádření ze dne 20.5.2020 pod zn. /20/SÚSPK-PSP-Ha 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR – vyjádření ze dne 12.6.2020 pod zn. 3200/20-33210/26-878/Hu 

 Odbor rozvoje a plánování MMP – vyjádření ze dne 20.10.2020 pod č.j.MMP/144592/20 

 Odbor dopravy MMP – závazné stanovisko ze dne 28.5.2020 pod sp.zn.SZ MMP/142750/20 

 SIT MP a Plzeňská teplárenská a.s. – vyjádření k DÚR ze dne 2.6.2020 pod zn.15182-2020 

 Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje – závazné stanovisko ze dne 28.5.2020 pod č.j.HSPM-

1669-2/2020 ÚPP 

 Odbor stavebně správní MMP – závazné stanovisko ze dne 23.11.2020 pod č.j.MMP/362193/20 

 Odbor stavebně správní MMP – vyjádření ze dne 2.6.2020 pod sp.zn. SZ MMP/141395/20/BEN 

 Odbor životního prostředí MMP – závazné stanovisko ze dne 1.6.2020 pod sp.zn.:SZ 

MMP/161344/20 

 Odbor životního prostředí MMP – sdělení ze dne 2.6.2020 pod sp.zn.:SZ MMP/141386/20 

 Krajské ředitelství policie PK – závazné stanovisko ze dne 27.5.2020 pod č.j.KRPP-52455-1/ČJ-

2020-0300DP 

 Krajská hygienická stanice PK – souhlasné závazné stanovisko ze dne 22.5.2020 pod č.j.KHSPL 

12459/21/2020 

 Plná moc (SÚSPK x Woring s.r.o.) 

 

Inženýrské sítě, které se vyskytují v místě stavby či v blízkém okolí stavby jsou vyznačeny v grafické části 

projektové dokumentace a dále jsou vyjmenovány v textové části dokumentace. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení: 

§ 85 odst. 1, písm. a) stavebního zákona: 

žadatel 

Plzeňský kraj 

 

§ 85 odst. 1, písm. b) stavebního zákona: 

obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 

Statutární město Plzeň, zastoupené technickým náměstkem primátora 

 

§ 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona: 

vlastníci dotčených pozemků 

Statutární město Plzeň, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Plzeňský kraj 



Č.j. MMP/393411/20 str. 6 

 
účastníci mající jiná věcná práva k dotčeným pozemkům 

GasNet, s.r.o., T-Mobile Czech Republic a.s., Statutární město Plzeň, Vodárna Plzeň, ČEZ Distribuce 

a.s., SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, CETIN a.s. 

 

§ 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona: 

účastníci řízení, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 

Ing. Josef Janouš, Pavel Janouš, Petr Janouš, GasNet, s.r.o., T-Mobile Czech Republic a.s., Statutární 

město Plzeň, Vodárna Plzeň, ČEZ Distribuce a.s., SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 

MĚSTA PLZNĚ, CETIN a.s. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského 

kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Benda 

vedoucí oddělení územního plánování 

odboru stavebně správního 

Magistrátu města Plzně  

  

 "otisk úředního razítka" 

  

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích je osvobozen. 

 



Č.j. MMP/393411/20 str. 7 

 
Obdrží: 

Woring s.r.o., IDDS: zbeiru9 

Statutární město Plzeň, zastoupené technickým náměstkem primátora, náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní 

Město, 301 00  Plzeň 1 

MMP, Odbor rozvoje a plánování, vedoucí odboru Mgr. Hynek Tomášek, Škroupova č.p. 1900/5, Jižní 

Předměstí, 306 32  Plzeň 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Ing. Josef Janouš, U Malého rybníčka č.p. 142/2, Nová Hospoda, 318 00  Plzeň 18 

Pavel Janouš, K Plzni č.p. 162/2a, Nová Hospoda, 318 00  Plzeň 18 

Petr Janouš, Rovná č.p. 4/2, Nová Hospoda, 318 00  Plzeň 18 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace, IDDS: 

367k8gv 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

  

Dotčené orgány: 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, IDDS: p36ab6k 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

MMP, Odbor dopravy, Škroupova č.p. 1905/5, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

MMP, Odbor životního prostředí, Kopeckého sady č.p. 97/11, Jižní Předměstí, 306 32  Plzeň 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 

ÚMO Plzeň 3, Odbor dopravy a životního prostředí, IDDS: ufxbt4h 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IDDS: 5ixai69 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

 

Příloha: 

1 x Koordinační situační výkres C3, M1:500 z 05/2020 – Ing. Pavel Marek (ČKAIT – 0201690) 


		2020-12-18T12:38:55+0100
	Ing. Tomáš Benda
	vedoucí oddělení územního plánování odboru stavebně správního Magistrátu města Plzně




